% ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 1. German Masters 2024 Finale

Ort: Bad Salzuflen Datum:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Pfann, Jana RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
2 Dandl, Ramona RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
3 von Querfurth, Sarah RKV Solidaritat Erlangen

1er Kunstradsport Elite Manner
1 Kohl, Lukas RSV Concordia Kirchehrenbach
2 Rapp, Philipp-Thies RSV Tailfingen
3 Arellano, Emilio RV Oberjesingen

2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Kirst, Henny RSF Bonn-Duisdorf
Bark, Antonia
2 Schliter, Kim Leah RSV Knetterheide

Jodeleit, Neele
3 Seipp, Anja SG Weiterode/Langenselbold
Auth, Hannah

2er Kunstradsport Elite offen

1 Radiger, Nico RSV 1910 Langenselbold
Styber, Lea-Victoria

2 Stapf, Celine RV Adler Soden 1921 e.V.
Kreuzmann, Niklas

3 Stark, Daniel TSV Bernlohe

Stark, Alexander

24.08.2024

RSV Knetterheide e.V.

LV

BAY
BAY
BAY

BAY
WTB
WTB

NRW

NRW

HES

HES

BAY

BAY

Eing

197,10
197,60
187,30

213,50
210,60
208,20

150,30

137,60

138,20

165,90

146,20

151,60

S,

Ausg

184,67
179,90
148,87

210,96
202,22
185,45

145,02 B
127,45

124,86 B

161,01
140,75 B

134,15
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% ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 1. German Masters 2024 ZR
Ort: Bad Salzuflen Datum: 24.08.2024
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RSV Knetterheide e.V.
Starter Verein LV Eing
1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Fdller, Lara RKV Poppenweiler WTB 195,70
2 Koch, Veronika RKB Solidaritat Hausham BAY 197,20
3 Reichle, Hannah RMSV Bad Schussenried WTB 189,10
1er Kunstradsport Elite Manner
1 Kocher, Simon RSV Oschelbronn WTB 197,20
2 Staudenmaier, Marvin RKV Herbrechtingen WTB 186,00
3 Beiter, Jonas RV Germania Trillfingen WTB 194,30
2er Kunstradsport Elite Frauen
1 Niedermayer-Hasmduller RKV Denkendorf / RV Pfeil Magsta WTB 134,30

S,

Ausg

183,10
178,93
172,67

184,94
173,90 B
163,72

125,84
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1er Kunstradsport Elite Frauen

1
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Wettbewerb:

Ort: Bad Salzuflen
BDR / RKB

Veranstalter:

Starter

Pfann, Jana

Dandl, Ramona

von Querfurth, Sarah

Koch, Veronika
Flller, Lara
Reichle, Hannah
Jagodzinski, Denise
Schliter, Kim Leah
Muller, Julica
Mdiller, Magdalena
Bantle, Charlotte
Rith, Stella
Zubner, Giuliana
Sander, Leonie
Hanschke, Eileen
Bark, Antonia
Steinhilber, Carina
Onler, Sandra
Bunke, Julia
Mollzahn, Jessica
Berg, Inken
Jodeleit, Neele
Stalter, Sonja
Vogel, Nadine
Kutz, Lea

Bobe, Michelle

Datum:

Ausrichter:

Verein

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKV Solidaritat Erlangen

RKB Solidaritdt Hausham
RKV Poppenweiler

RMSV Bad Schussenried

SV 05 Rehbriicke

RSV Knetterheide

RV Blitz Hoffnungsthal

RSV Schleissheim

RV Adler Empfingen

RV Edelweifl} Bonlanden e.V.
A.S.D. PRO-BIKE Riding Team
RSV Knetterheide

SV 05 Rehbriicke

RSF Bonn-Duisdorf

RSV Tailfingen

RV Germania Herrenzimmern
SG Rauen 1951 e.V.

RV Neuenkirchen

RFC Mdvia 1921 e. V. Hainstadt
RSV Knetterheide

RSV Knetterheide

RSV Solidaritat Rimpar e.V.
RV Blitz Hoffnungsthal

RSV Knetterheide

24.08.2024

LV

BAY
BAY
BAY
BAY
WTB
WTB
BRA
NRW
NRW
BAY
WTB
WTB
BRA
NRW
BRA
NRW
WTB
WTB
BRA
NDS
HES
NRW
NRW
BAY
NRW
NRW
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RSV Knetterheide e.V.

Eing

197,10
197,60
187,30
197,20
196,30
189,10
170,30
174,60
170,70
172,40
172,10
151,20
160,90
169,20
151,60
163,00
146,60
161,60
140,40
148,40
135,90
158,50
136,30
169,60
134,90
131,40

S,

Ausg

191,77
181,72
178,00 B
177,48
171,74
167,53
162,49
161,70
152,91
150,61
145,87
140,57 B
140,50
139,87
139,64
138,28
130,76
128,74
125,75
119,42
118,02
107,24
107,04
103,53
103,30
102,61
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1er Kunstradsport Elite Manner
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2er Kunstradsport Elite Frauen
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2er Kunstradsport Elite offen
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Wettbewerb:
Ort:

Veranstalter:

=

Bund Deutscher Radfalrer e. V.

Starter

Kohl, Lukas

Rapp, Philipp-Thies
Arellano, Emilio

Bodt, Clemens

Beiter, Jonas

Geyer, Ruben
Kdcher, Simon
Staudenmaier, Marvin
Hufen, Simeon
Eggerling, Till
Staudenmaier, Torben

Jantzen, Malte

Kirst-Bark
Schliter-Jodeleit
Seipp-Auth
Niedermayer-Hasmdller
Feldkédmper-Lindenberg

Knobelspies-Knobelspies

Tausch-Hupfauer
Eckert-Dallek
Schiitz-Meixner

Styber-Raédiger
Kreuzmann-Stapf
Stark-Stark
Brandl-Steger
Kolbe-Sperling
Jantzen-Ehrlich
Laffin-Schenkel
Moser-Stevens

Bad Salzuflen

BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

Verein

RSV Concordia Kirchehrenbach
RSV Tailfingen

RV Oberjesingen

SV 05 Rehbricke

RV Germania Trillfingen
RKV Denkendorf

RSV Oschelbronn

RKV Herbrechtingen
RSV Oschelbronn

RKV 'Pfeil' Rhiiden
RKV Herbrechtingen
Nerchauer SV 90 e.V.

RSF Bonn-Duisdorf
RSV Knetterheide
SG Weiterode/Langenselbold

RKV Denkendorf / RV Pfeil Magsta

R.C. Sturmvogel Mulheim e.V.
RSV Volkertshausen

RSV Pullach
Kunstradsportverein Rositz e.V.
RSV Concordia Kirchehrenbach

RSV 1910 Langenselbold

RV Adler Soden 1921 e.V.
TSV Bernlohe

RSV Schleissheim

SV Grin-Weifly Mark. Buchholz
Nerchauer SV 90 e.V.

RV Diamant Lind

RSV Gutach

24.08.2024

LV

BAY
WTB
WTB
BRA
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
NDS
WTB
SAC

NRW
NRW
HES
WTB
NRW
BAD
BAY
THU
BAY

HES
BAY
BAY
BAY
BRA
SAC
NRW
BAD
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RSV Knetterheide e.V.

Eing

213,50
210,60
208,20
174,70
194,30
190,40
197,20
186,00
160,90
169,30
187,70
150,20

150,30
137,60
138,20
136,80
109,10
110,50
108,60

92,70

92,70

165,90
146,20
151,60
151,60

98,20
104,90
103,50
111,50

S,

Ausg

211,23
202,70
201,39 B
166,85
164,85
164,09
164,05
153,79
146,92
140,93
138,84
132,88

125,00
124,32
120,92 B
105,98

94,38

88,02

85,09

81,58

78,01

159,19
136,98
135,37
119,54
84,41
74,07
71,67
69,28
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